2023年２月

各 位

金城学院宗教総主事

 小 室 尚 子

２０２２年度クリスマス献金のご報告

 皆様方のあたたかいお志とご協力により、クリスマス献金が寄せられましたことを深くお礼申しあげます。

感謝をもって下記のとおり送金しましたことをご報告いたします。

記

１ 献金総額 ７５２，７２７円

 大   学      ３７９，４７６円

 高等学校      ７４，２７５円

 中 学 校      ２４８，９７６円

 幼 稚 園      ５０，０００円

２ 送金先（１８団体）

ウクライナの人道支援のため（日本基督教団を通して） ３３２，７２７円

東日本大震災被災地（日本基督教団を通して） １００，０００円

愛知いのちの電話協会 ２０，０００円

愛知県キリスト教教誨師会 ２０，０００円

愛知国際病院ホスピス賛助会 ２０，０００円

愛知三愛福祉会 ２０，０００円

アジア保健研修所 ２０，０００円

笹島キリスト教連絡会 ２０，０００円

さふらん生活園 ２０，０００円

止揚学園 ２０，０００円

小さないのちを守る会 ２０，０００円

日本キリスト教海外医療協力会 ２０，０００円

日本キリスト教社会事業同盟 ２０，０００円

ハンガーゼロ(日本国際飢餓対策機構) ２０，０００円

日本聾話学校 ２０，０００円

日本盲人キリスト教伝道協議会 ２０，０００円

ベテスダ奉仕女母の家 ２０，０００円

牧ノ原やまばと学園 ２０，０００円

以上